ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ТОВАРООБМЕННОЙ СДЕЛКЕ

     г._______                               "__"______________г.

     Внешнеэкономическая организация _______________, именуемая в

дальнейшем "Внешнеэкономическая организация", в лице ___________,

действующего на основании ____________________________________, и

предприятие ___________,  именуемое в дальнейшем "Предприятие", в

лице _______________________________________, действующего на ос-

новании  ____________________  заключили настоящий договор о пре-

доставлении услуг "Внешнеэкономической  организацией"  "Предприя-

тию"  при поставках из Украины в __________________ и поставке из

__________________ на Украину товаров, указанных в Приложении N 1

к настоящему договору.

                       1. Предмет договора

     1.1. "Внешнеэкономическая организация" проводит переговоры с

иностранным контрагентом и при достижении договоренности подписы-

вает  в  пользу "Предприятия" от его имени и за его счет контракт

на экспорт товаров, определяемых в установленном порядке.

     1.2. "Внешнеэкономическая организация" проводит переговоры с

иностранным контрагентом и при достижении договоренности подписы-

вает  в  пользу "Предприятия" от его имени и за его счет контракт

на закупку товаров в размере ___________% от суммы, вырученной от

экспорта товара, указанного в Приложении N 1 к настоящему догово-

ру.

     Все права  и  обязанности  по  данным контрактам возникают у

"Предприятия" в момент заключения контрактов.

             2. Размер вознаграждения за оказываемые

                услуги и порядок расчетов

     2.1. "Предприятие"  обязуется выплачивать "Внешнеэкономичес-

кой организации" вознаграждение в размере ______%  от общей суммы

обменной сделки (импорт и экспорт).

     2.1. Платеж за оказанные услуги "Внешнеэкономической органи-

зацией"  "Предприятием" осуществляется в ________ в течение 20-ти

дней с даты подписания настоящего договора путем перечисления  на

________  счет N _______ "Внешнеэкономической организации" в Про-

минвестбанке Украины.

     При переводе средств в поручении указывается номер настояще-

го договора.

                        3. Прочие условия

     3.1. Номенклатура,  количество,  сроки и другие условия пос-

тавки  могут  уточняться  при  заключении контрактов при согласии

сторон, подписавших настоящий договор.

     3.2. Контракты,  заключенные на основании настоящего догово-

ра,  могут быть аннулированы по решению  одной  из  сторон,  если

контракты  на встречную поставку товаров не заключены (независимо

от причин).

     3.3. ______________________________________________________

     3.4. К договору прилагаются:

                        4. Подписи сторон